



Klubbdomarutbildning Distriktsdomarutbildning 7 eller 9 nov, 11-12 november 2017

I samverkan med
Stockholms Badmintonförbund
Sollentuna Rackethall

Ta chansen att utbilda dig till domare nu!

Bra domare är oerhört viktiga för våra spelare och en förutsättning för sportens tävlingsverksamhet.

Utbildningen ger deltagaren goda utvecklingsmöjligheter och är ett steg på vägen för dem som siktar på att bli förbundsdomare och senare även internationell domare.

Utbildningen till distriktsdomare innebär att deltagarna får en ordentlig genomgång av hur ett gott domarskap skall utföras. Efter genomförd kurs är deltagarna klara för nya spännande domaruppdrag.

Plats Sollentuna Rackethall, i anslutning till DM i Stockholm
Klädsel Svarta kläder, ej träningskläder, under praktikpassen.
Kursledare Mats Tibbelin
Anmälan Via länken [Anmäl dig här](#).

Klubbdomarutbildning

Öppen för alla intresserade spelare, ledare, tränare och föräldrar.
Förbered er genom att läsa på regler, uttryck mm och göra [Domartestet](#).

Tider Tisdag 7 och/eller torsdag 9 nov kl 18-21: teori och praktik.
Lördag 8:30-17: domarpraktik med feedback och bedömning.
Kursavgift Ingen kursavgift.

Kvalificerade deltagare kan efter avslutad kurs och bedömning inbjudas att delta i den efterföljande Distriktsdomarutbildningen.

Distriktsdomarutbildning

Vänder sig till utbildade klubbdomare.

Tider Tisdag 7 eller torsdag 9 nov kl 18-21. Praktik lördag 8:30-17.
Söndag 8:30-16, avslutas efter söndagens finalpass.
Innehåll Kursen inleds med teori och praktik *tisdag eller torsdag kväll*. Under lördagen och söndagen praktiserar kursdeltagarna som domare, med genomgångar, feedback och coaching efter varje match.
Kursavgift 500 kr inklusive material och mat.
Subventioneras av Stockholms Badmintonförbund.
Bidrag Deltagarnas föreningar uppmanas utnyttja möjligheten att söka bidrag för kursavgifterna från sin lokala DF/SISU-föreningskonsulent.

Frågor ang bidragsansökningar [Claes Johansson](#)
Frågor ang anmälan [Åsa Strindlund](#)
Övriga frågor [Mats Tibbelin](#)

-Välkomna!